p̄sens ē. sed unus dies. Si prim⁹ futuris cōēris. Si nouissim⁹ p̄teritis cōēris.
 si mediorū quilibet int̄p̄teritos & futuros ecce p̄sens tēpus qđ
 solū inueniebam⁹ longū appellandū vix aduni⁹ diei spatiū contrac-
 tu ē. Sed discutiam⁹ cōēā ipsū quia nec un⁹ dies totus ē p̄sens. Noctur-
 nus enī cōēdiuntur horis omnib; viginti quartuor explet⁹. Quarū
 p̄ma ceteras futuras habet. Nouissima p̄teritas. Aliq⁹ v̄ int̄iectarū
 ante se p̄teritas post se futuras & ipsa una hora fugitiuis particulis
 agitat⁹. Quicqd eius auolauit p̄teritū ē. quicqd eirestat futurū.
 Sigd intellegit⁹ temporis qđ in nullas iā uel in minutiissimas mom-
 toꝝ partes diuidi possit id solū ē quod p̄sens dicat⁹. Quod tam⁹ na-
 rapū. a futuro int̄p̄teritū transuolat. ut nulla morula extendaat⁹.
 Hā si extendit⁹ diuidit⁹ in p̄teritū & futurū. P̄sens aut̄ nullū habet
 spatiū. Ubi est ḡ temp⁹ quod longū dicam⁹ an futurū. Non quidē
 dicim⁹ longū ē. quia n̄dū ē quod longū sit sed dicim⁹ longū erit.
 Quando igit̄ erit. Si enī cōēt̄ adhuc futurū erit non erit longū
 qđ sit longū n̄dū erit. Si aut̄ tē erit longū cū ex futuro qđ non
 dū ē esse. iā cooperit. & p̄sens factū erit ut possit ēē qđ longū sit. iā
 superiorib; uocib; clamat p̄sens temp⁹ longū se esse n̄ posse. Et tam⁹
 dñe sentius int̄ valla tēporū. & comparat sibim& cōdicim⁹ alia lon-
 giora. & alia breuora. Metum⁹ cōā quanto sit breuiss aut longi⁹
 illud temp⁹ quā illud. & correspondē duplū esse hoc ut triplum.
 Illud aut̄ simplū aut tantū. hoc ēē quantū illud s̄ p̄tereuntia

metimur tempora cum sentiendo metimur. P̄terita v̄ que iam n̄ sunt
aut futura que nondū sunt quis mœtri potest. nisi forte audebit q̄
dicere mœtri posse quod nonē. Cū ḡ puerit tēp̄ sentiri & metiri potest.
Cū aut̄ p̄tererit qm̄ n̄ ē n̄ potest. Quero pat̄ n̄ adfirmo d̄s m̄s p̄side
m̄ & rege me. quis nā ē q̄dūcāt̄ m̄ non ē tria tempora sicut pueri
dudicim̄ puerosq; docim̄ p̄teritū p̄sens & futurū sed tantū p̄sens
qm̄ illa duo n̄ sunt. An & ipsa sunt. Sed ex aliq̄ p̄cedit occulto cū
ex futuro sit p̄sens. & in aliqd̄ recedit occultū. cū exp̄senta sit p̄
teritū. Nā ubi ea uiderunt q̄ futura cerneret̄ si nondū sunt. Neq;
enī potest uideri id qd̄ nonē & qui narrant p̄terita n̄ utiq; vera nar-
rare. si animo illa n̄ cerneret̄. Que si nulla eē cerni omnino n̄ pos-
sent. Sunt ḡ & futura & p̄terita. Sine me dñe amplius querere sp̄s
mea n̄ cont̄b̄ & intentio mea. Si enī sunt futura & p̄terita uolo scire
ubi sunt. Qd̄ si nondū valeo scio tam̄ ubiq; sunt n̄ ibi ea futura esse
aut p̄terita sed p̄sensia. Nā si & ibi futura sunt n̄ dū ibi sunt si & ibi
p̄terita siā n̄ ibi sunt ubiq; ḡ sunt que cūq; s̄ n̄ sunt nisi p̄sensia quāq;
p̄terita cū vera narrant̄ ex memoria p̄ferunt̄. Non res ipse que p̄ten-
erunt s̄ uerba c̄cepta ex imaginib; eoz que in animo uelut uestigia p̄
sensus p̄tereundo fixerunt̄. Pueritia q̄ppe mea que iā nonē int̄p̄re-
p̄terito ē quod iā n̄ ē. Imaginē v̄ ei cū eā recolo & narro in p̄sensi
tempore int̄ueor quia ē adhuc immemoria mea. Itrū similis sit cau-
sa & iā p̄dicandoz futuroz utrerū que n̄ dū sunt iā existentes p̄sen-